山东省质量管理协会文件
鲁质协字〔2021〕8 号

关于推荐参加 2021 年国际质量管理小组

会议（ICQCC）成果发表的通知

各有关单位、企业：

国际质量管理小组会议（International Convention on

Quality Control Circles, 简称 ICQCC）自 1976年首次召

开至今已成功举办 45 届，是质量管理领域参与人数最多、

涉及行业最广的国际质量盛会，被誉为“质量奥林匹克”。

第 46 届国际质量管理小组会议定于 2021 年 9 月 27 日至 30

日，在印度海得拉巴举行。本次会议主题为“质量理念促进

社会和经济转型”。

为贯彻落实《中共中央国务院关于开展质量提升行动的

指导意见》，展示我国企业基层员工开展质量提升行动的最

佳实践，在国际质量舞台上发出中国声音，提升我国在国际

质量领域的话语权和影响力，根据中国质量协会工作安排，

山东省质量管理协会将推荐我省优秀 QC小组参加第 46届国

际质量管理小组会议并进行成果发表，现将有关事宜通知如

下。

一、推荐条件

2018 年至 2020年获得“全国优秀质量管理小组”称号或

山东省优秀质量管理小组成果一等奖的小组（需附获奖证书

扫描件），且最近一年内开展活动并取得成果的小组。

二、时间安排

（一）反馈参会意向：2021 年 3 月 31 日前，请有意向参

加的小组联系山东省质量协会申请推荐；

（二）提交英文摘要：2021 年 4 月 20 日前；

（三）提交英文正文：2021 年 7 月 20 日前。

三、联系方式

联系人：段晓凡、范文略、程心怡

电  话：0531-88825779

                        2021年 3 月 8 日

	山东省质量管理协会文件